
Daugavas muzejā atklāta jauna ekspozīcija
Daugavas muzeja pastāvīgajai ekspozīcijai šogad 

apritējusi trīsdesmitā gadskārta. Atzīmējot šo notikumu 
muzeja dzīvē un turpinot 2004. gadā uzsākto ekspozīci
jas atjaunošanas darbu, šī gada 3. oktobrī plkst. 14:00 
Daugavas muzejā tika atklāta ekspozīcijas daļa “Dauga
vas tirdzniecības ceļš”. Tās autori ir Daugavas muzeja 
speciālists Mārtiņš Mintaurs, mākslinieki Juris Kramiņš 
un Aivars Klindžāns. Ekspozīcija stāsta par Daugavas 
ūdensceļa lomu starptautiskajā tirdzniecībā, sākot no 
viduslaikiem līdz pat Otrajam pasaules karam. Dauga
vas krastu apdzīvotās vietas, satiksmes ceļi, kas tāpat 
kā upes straume nodrošināja cilvēku pārvietošanos un 
preču transportu no Austrumiem uz Rietumiem, veido 
savdabīgu Latvijas vēstures šķērsgriezumu laikā un tel
pā. Un vienlaikus Daugavas starptautiskā nozīme saistīja

vietējo vēsturi ar notikumiem Baltijas jūras reģionā un 
Eiropā kopumā. Laika gaitā mainījās politiskās varas un 
tirgotāju apvienības, kas tiecās nostiprināt savu ietekmi 
Daugavas krastos un kontrolēt šo svarīgo satiksmes 
artēriju. Viduslaiku Hanzas tirgotājus nomainīja holandie
ši, angļi, krievi un latvieši. Sevišķi pievilcīga tirgotājiem 
bija Rīgas osta, taču jāatceras, ka preču piegāde Rīgai 
notika galvenokārt pa Daugavu. Līdz 19.gs. otrajai pu
sei, kad paralēli upei uzbūvēja dzelzceļa līniju, uz Rīgu 
no Daugavas augšteces nāca ne tikai plosti, bet arī 
kravas liellaivas -  strūgas, kas nogādāja ostā labību un 
citas eksporta preces no Lietuvas un Polijas novadiem. 
Kuģniecība straujajā un krāčainajā Daugavā bija ienesī
ga, taču arī bīstama nodarbošanās. Tādēļ “Daugavas 
tirdzniecības ceļš” sniedz ieskatu Daugavas loču un

enkurnieku amata vēsturē, jo šī amata pārstāvji bija at
bildīgi par strūgu un plostu veiksmīgu nokļūšanu Rīgā. 
Jaunā ekspozīcija iepazīstina arī ar pilsētām, kas šajos 
septiņsimt gados izveidojās pie Daugavas un piedzīvoja 
gan uzplaukumu, gan dažādu karaspēku iebrukumus 
un postījumus. īpaša vieta ekspozīcijā ir nozīmīgiem 
Salaspils vēstures notikumiem un objektiem -  Salaspils 
Svētā Jura baznīcai un Zviedru skanstij, kā arī 1605. gada 
Salaspils kaujai. Aicinām salaspiliešus un visus vēstures 
interesentus apmeklēt Daugavas muzeju un iepazīties ar 
vēl vienu mūsu pagātnes lappusi, ko atklāj muzeja jaunā 
ekspozīcija “Daugavas tirdzniecības ceļš”.

Mārtiņš Mintaurs,
Daugavas muzeja speciālists

Ar Salaspils novada aktualitātēm 
mūs joprojām iepazīstina Salaspils TV
Kopš 1996. gada par pašvaldī- 
bas darbu, domes lēmumiem, 
pilsētas norisēm, kultūras, 
izglītības, sabiedriskās un 
politiskās dzīves jaunumiem 
Salaspils iedzīvotājus informē 
Salaspils informatīvā raidpro- 
gramma jeb Salaspils TV.

Salaspils TV ziņas vietējie 
daudzdzīvokļu māju iedzīvotāji 
var noskatīties Baltcom ziņu kanālā 
TV 24 ceturtdienās pl.21.00;

Raidījumus var redzēt 
arī pašvaldības mājas lapā 

www.salaspils.lv 
sadaļā “Raidījumi” .

Vēstules ar informāciju 
un ierosinājumiem Salaspils 

TV varat sūtīt uz e-pastu: 
tv@salaspils.lv vai iemest šim 

nolūkam novietotajā pasta 
kastē Salaspils domes foajē.

Tālrunis informācijai: 7981024.

Par ugunsdrošību, gatavojoties apkures sezonai
Valsts ugunsdzēsības un glāb

šanas dienesta Rīgas rajona brigāde 
atgādina, ka rudenī, iestājoties vēsākam 
laikam, strauji pieaug ugunsgrēku un ta
jos bojā gājušo cilvēku skaits. Viens no 
pamatiemesliem Ir ugunsdrošības normu 
pārkāpšana, Izmantojot apkures un apsil
des ierīces.

Pirms apkures sezonas sākuma

namsaimniekiem jārūpējas par apkures 
ierīču drošību, jāiztīra dūmvadi un ventilā
cijas kanāli. Skursteņslaucītājam arī jāuz
tic dūmvadu tehniskā stāvokļa pārbaude 
reizi trijos gados.

Bēniņos visiem dūmeņiem un 
sienām, kurās atrodas dūmkanāli, jābūt 
nobalsinātām vai nokrāsotām ar gaišu 
ugunsdrošu krāsu. Tas nepieciešams

tādēļ, lai gadījumā, ja dūmenī radušās 
plaisas, tas uzreiz būtu labi pamanāms.

Kurtuves priekšā grīdu pārklāj ar 
nedegošu materiālu, piemēram, metāla 
plāksni (50cm x 70cm). Tas nepieciešams 
tādēļ, lai gadījumā, ja no krāsns nejauši 
izkrīt kvēlojoša ogle, nenotiktu aizdegša
nās. Šī paša iemesla dēļ arī nevajadzētu 
novietot malku krātuves tuvumā.

Iestājoties aukstākam un tumšā
kam laikam, cilvēki biežāk uzturas telpās. 
Tādēļ vairāk ugunsgrēku izceļas no neuz
manīgas smēķēšanas, bez uzraudzības 
atstātām svecēm, nestandarta elektroie
rīču lietošanas.

19.10.2007 Nr.20 (426)

Aktuāli

Mārtiņš Mintaurs,
Daugavas muzeja speciālists

Ekspozīcijas atklāšanas 
pasākumā ar skaistiem ziediem 

un sirsnīgiem vārdiem tika 
sveikta muzeja ilggadējā 

darbiniece

BENITA DROZDOVA,
kurai šogad apritēja 80 gadi, 

kuriem teju 20 pavad|i, 
strādājot Daugavas muzejā.

I

VUGD Rīgas rajona brigāde

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis

S ab iedriska kārtība
2 0 0 7 . gada 19. oktobris

Pašvaldības policijas paveiktais SEPTEMBRĪ
Pašvaldības policijā reģistrēti 128 rak
stiski personu iesniegumi.

Pašvaldības policija nosūtījusi 491 do
kumentus.

Pašvaldības policija izbrauca uz 203 
izsaukumiem.

Pašvaldības policija aizturēja un nogā
dāja Valsts policijas Salaspils iecirknī 
38 personas, no tām:

- pēc Latvijas APK 167.panta “Sīkas 
huligānisms” -  2 ;

- pēc Latvijas APK 171 .panta “Alkoho
lisko dzērienu lietošana sabiedriskā 
vietā un atrašanās sabiedriskā vietās 
reibuma stāvoklī” -1 7 ;

- vadot automašīnas reibuma stāvok
lī- 5 ;

- no ģimenes strīdiem -  8;
- citu kategoriju aizturētie -  6 .

Sastādīti 150 administratīvo pārkāpu
mu protokoli, no kuriem:

- par smēķēšanu neatļautā vietā -  1;
- par zāles nepļaušanu, lai novērstu 

kūlas veidošanos -  42;
- par ceļu aizsardzības noteikumu pār

kāpšanu - 1;
- par dzīvnieku turēšanas noteikumu 

neievērošana - 1;
- par patvaļīgu būvniecību -  13;
- par alkoholisko dzērienu pārdošanu 

nepilngadīgām personām -  1;

- par alkoholisko dzērienu lietošana 
sabiedriskā vietā un atrašanās sabied
riskā vietās reibuma stāvoklī -  39;

- par nelegālu alkoholisko dzērienu un 
spirta iegādāšanos -  2 ;

- par bērna aprūpes pienākumu nepil
dīšanu -  2 ;

- par dzīvošanu bez deklarētas dzīves
vietas- 13;

- par malkas, būvmateriālu, metāllūž
ņus un citus priekšmetus glabāšanu 
uz ietvēm un ielām -  26;

- par citu Salaspils domes apstiprinā
to saistošo noteikumu neievēroša
nu -  9.

Iekasētas soda naudas pārkāpuma 
izdarīšanas vietā Ls 412,-. 
Nodrošināta sabiedriskā kārtība 4 ma
su pasākumos.
Pieņemti 138 paskaidrojumi.
Uzsāktas 109 administratīvo pārkāpu
mu lietas par zāles nepļaušanu, lai 
novērstu kūlas veidošanos.
Nodotas neatliekamai medicīniskai pa
līdzībai 7 personas.
Sastādīti 52 administratīvie protoko
li -  paziņojumi par apstāšanās stāvē
šanas noteikumu neievērošanu.

Dz.Strožs,
Policijas priekšnieks

Iedzīvotāju  zināšanai

Ceļot ir interesanti
Rudenī priecē ne vien ābolu pār

pilnībā lūstošie ābeļu zari, vērtējam arī 
vasaras darbu guvumu. Salaspils pensio
nāru kopa var atcerēties vairākus Intere
santus braucienus gan uz ārzemēm, gan 
tepat -  Latvijā. Kluba “Iepazīstam Eiropu” 
aktīvistiem bija iespēja gūt neaizmirsta
mus iespaidus romiešu dibinātajā pilsētā 
Trīrē Mozeles krastos. Septiņi tās objekti 
iekļauti UNESCO mantojumā. Labā atmi
ņā paliks dienas ziemeļu Venēcijā, Brigē, 
Gentes Holandes siera pilsētā Altmarkā, 
brīvdabas muzejā Sidersu un krāšņajos 
tulpju dārzos Kaukenhofā. Amsterdamā

sajūsmināja ceļojums pa daudzajiem 
kanāliem un Van Goga muzeja apmek
lējums. Par skaisto braucienu paldies 
sakāms tūrisma firmas “AI mile” vadītājai 
Almai Mihalovskai un sponsoram SIA 
“Saulkalne” prezidentam Jurim Seilim.

Izdevās ceļojums pa Igauniju ar 
firmu “Relaks tūre”. Visjaukākais bija pir
mais redzējums Mežabrāļu lauku sētā, 
kas atrodas netālu aiz Apes. Sirsnīgais 
Jans aizveda mūs līdz bunkuram mežā, 
vizināja ar traktoriņu pa zaļo piekalni. Liel
iski garšoja tupeņi mundierī ar sviestu. 
Muzeja vadītāja improvizētajā koncertā

aizrautīgi dziedājām latviski. Tā runāja 
arī gids. Jāpiebilst, ka pēc tīrās sirsniņ- 
mājiņas apmeklējuma pļavas malā varēja 
nomazgāt rokas īpaši ierīkotās izlietnēs. 
Kāpām arī Munameģī, kur skatu tornī 
uzved lifts. Gar Peipusa krastu nobrau
cām Tartū, jūsmojām par Lahemā parkā 
uzbūvēto mākslīgo ūdenskritumu. Tallinā 
priecēja krāsainie jumti un Kadriorgu 
parks. Arī vasarā krāšņi plūda Valastes un 
Keilas ūdenskritumi. Pie pēdējā atrodas 
tiltiņš ar daudzām atslēgām margās, ko 
tur iekāruši jaunlaulātie pāri.

Latvijā interesenti varēja nokļūt

Pokaiņos, Tērvetes dabas parkā, pabūt 
Džūkstē, Lestenē, Kārļa Ulmaņa “Pik
šās”, Edvarta Virzas “Billītēs” un jauki 
sakoptajos Jāņa Čakstes “Aučos”. Vēl 
gaida ekskursijas uz Līvānu stikla mu
zeju, J. Raiņa Jasmuižu, Varakļānu pili 
un parku, Andreja EgIīša piemiņas vietu 
Ļaudonā. Tie, kas var ietaupīt nedaudz 
līdzekļus ceļošanai, gūst bagātas un pa
tīkamas atmiņas.

Pamatojoties uz Salaspils novada domes 2007.gada 26.septembra lēmu- 
mu(prot.Nr.20 § 44) tiek uzsākta detālplānojuma izstrāde zemes gabalam 
“Bērzi -  3”(kad. Nr. 80310090062) Salaspils novadā. Detālplānojuma pro
jekta izstrādes vadītājs -  Inārs Surģenieks. Detālplānojuma sabiedriskās 
apspriešanas pirmā posma termiņš no 2007.gada 19.oktobra līdz 2007.gada 
2.novembrim. Ar detālplānojuma materiāliem var iepazīties Salaspils novada 
domē, Līvzemes iela 8, Salaspils. Sabiedriskās apspriešanas laikā rakstiskus 
priekšlikumus var sūtīt pa pastu : A.Čaka 147, Rīga,
LV-1012.Papildus informācija pa tālr.26163204.

Plānojums tiek izstrādāts, pamatojoties uz Rīgas rajona Salaspils novada domes 2007.gada 29.augusta sēdes lēmumu, protokols Nr.18. De- 
tālplānojuma izstrādātājs SIA “Delta Kompānija”. Detālplānojuma izstrādes vadītājs -  sertificēta arhitekte Inese Sirmā. Plānojuma sabiedriskās 
apspriešanas programma -  apspriešanas pirmais posms, kurā tiek savākti izejas dati, kā arī apkopota informācija un respondentu priekšlikumi 
par plānojuma teritoriju; apspriešanas otrais posms, kura laikā tiek dota iespēja iepazīties un izvērtēt detālā plānojuma 1 .redakciju un izteikt savu 
viedokli, aizpildot anketu. Plānojuma sabiedriskās apspriešanas pirmais posms noteikts no 26.10.2007. līdz 09.11.2007. Materiālus par 
plānojumu var apskatīt un rakstiskus priekšlikumus iesniegt minētajā laika posmā SIA “Delta Kompānija” birojā Rīgā, Senču ielā 6, katru darba 
dienu no plkst. 08:30 līdz 17:30. Tālrunis uzziņām 7339530, fax: 7339532.
Informācija par plānojuma sabiedriskās apspriešanas otro posmu tiks publicēta laikrakstos “Salaspils Vēstis” un “Latvijas Vēstnesis”.
Tiks pieņemti un izskatīti tikai rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kuri iesniegti līdz 2007. gada 05.novembrim.

Salaspils
evaņģēliski

luteriskā
draudze

aicina uz Dievkalpojumiem
1. un 3. svētdienā plkst. 10:00 

Domes laulību zālē, Līvzemes ielā 8.
Aicinām uz Bībeles stundām

2. un 4. sestdienā plkst. 16:00 
Sabiedriskajā centrā. Skolas ielā 7.

Aicinām arī bērnus 
apmeklēt svētdienas skolu!

Draudzes padome

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves gabalu 

Salaspils novada teritorijā
Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs Jūsu nāka

majā īpašumā nodrošina 
arī šādas inženierkomunikācijas:

• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt

Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, tel. 7981013

Salaspils novada domes nekustamā īpašuma da|ā 
Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

Salaspils novada 
bibliotēka aicina darbā

BIBLIOTEKĀRI/-U
Prasības:

• profesionālā izglītība bibliotēku jomā
• pārzināt informācijas tehnoloģijas un biroja tehniku
• spēt organizēt savu darbu

Priekšrocība pretendentam (-ei) ar BIS ALISE 
un svešvalodu zināšanām.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, iespēju 
realizēt personīgās prasmes un pieredzi, kā arī profe

sionālās pilnveidos iespējas.
CV un motivācijas vēstuli sūtīt: Salaspils novada 

bibliotēka, Līvzemes 8 , Salaspils, LV-2169 
e-pasts: spb@salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

PĀRDOD BRUĢI
(sākot no Ls 7,30/m2)

• Iespējamas atlaides • Iespējama ieklāšana
• Iespējama piegāde • Tālr: 26366364.

Salaspils bērni un vecāki!
3. novembrī plkst. 17:00

Kultūras namā “Enerģētiķis” 
notiks 4. bērnu dziesmu festivāls

“Salaspils mazās zvaigznītes -  2007”.
Festivālā piedalīsies bērnu kolektīvi 

un solisti no mūsu pilsētas bērnu dārziem, 
skolām un kultūras namiem.

k/n "Enerģētiķis"
20.10. pl. 15:00 Salaspils pensionāru kopas padome 

aicina uz saietu
“RŪPĒSIMIES UN MĪLĒSIM SEVI”

•  A.Čehova komēdija "Jubileja” -
k/n Jauniešu teātra studijas iestudējumā 
(režisors Valērijs Ivanovs)

•  tikšanas ar Veselības centra pārstāvjiem
•  sociālā nodrošinājuma aktualitātes
•  z/s “Līcīši”produktu prezerntācija un pārdošana

Plkst. 16:30 kluba “Iepazīsti Eiropu” 
tikšanās (ar groziņiem).

Aicināti visi interesenti.

Salaspils novada domes 
un kultūras nama 

"Enerģētiķis"

PŪTĒJU
ORĶESTRIS

aicina pieteikties jaunus dalībniekus 
visās pūšamo instrumentu grupās 

(vēlams ar mūzikas priekšzināšanām)
Mēģinājumi otrdienās 

no 19:00 -  21:00 k/n “Enerģētiķis”
Salaspilī, Skolas Ielā 2

Pūtēju orķestra vadītājs Laimonis Paukšte 
(tālr.: 29451095)

Aija Neiburga, Salaspils kluba 
“Iepazīstam Eiropu” Valdes locekle

Paziņojums par Rīgas rajona, Salaspils novada teritorijas 
nekustamajā īpašumā "Bērzciems" (kadastra Nr. 8031 0 0 9  0132) 
detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas pirmo posmu:

Paziņojums par detālpiānojuma 
izstrādes sabiedriskās 
apspriešanas pirmo posmu:

2

mailto:spb@salaspils.lv


2 0 0 7 . gada 19. oktobris

Iedzīvotāju zināšanai

S a la s p ils  V ē s tis

Starptautiskais handbola turnīrs Salaspilī
Laikā no 29. līdz 30.septem

brim Salaspils 2 .vsk. sporta zālē noti
ka 5. starptautiskais turnīrs handbolā 
meitenēm, kurā dalību ņēma Latvijas, 
Lietuvas un Igaunijas komandas.

Tikai pēc pēdējā turnīra spēles 
varēja noteikt uzvarētājus.

REZULTĀTI:
Jaunākā grupa (1997.g.dz.)

1 .vieta -  Tallina (Igaunija)
2. vieta -  Salaspils
3. vieta -  Ludza

Vidējā grupa (1996.g.dz.)
1 .vieta -  Tallina
2. vieta -  Šauljai (Lietuva)
3. vieta -  Salaspils

Vecākā grupa (1992.g.dz.)
1 .vieta -  RevaI sport (Igaunija)
2. vieta -  Mella (Igaunija)
3. vieta -  Salaspils

Visas uzvarētāju komandas 
tika apbalvotas ar kausiem. Visu 
uzvarētāju komandu dalībnieki un

3 labākie spēlētāji katrā komandā 
tika apbalvoti ar diplomiem un vērtī
gām balvām. Par to gādāja sponsori: 
Salaspils novada dome, grāmatu vei
kals “Virza”, Express veikals Tele-2, 
fotostudija SIA “Rilita”, SIA “Breviss”, 
SIA "Druka”, “DHB”.

Paldies visiem, kuri palīdzēja, 
tai skatā arī Salaspils 2 .vidusskolai 
un Salaspils BSS.

Cienījamie Salaspils iedzīvotāji!
Informējam Jūs, ka Salaspils

novada bibliotēkā un filiāibibliotē-
kās pieejamas šādas datubāzes;

1. Eiektroniskais katalogs -  http:// 
katalogs.biblioteka.salaspils.lv- 
atspogu|o grāmatu aprakstus 
Salaspils publiskajās bibliotēkās 
no1996.g. Pieejams visās biblio
tēkās un tiešsaistē.

2. Novada datubāze -  http://kata- 
logs.biblioteka.salaspils.lv -  satur 
ziņas par grāmatām un preses iz
devumiem, elektroniskajiem resur
siem, kuros atspoguļoti materiāli 
par Salaspili un Rīgas rajonu.

Pieejama visās bibliotēkās un tieš
saistē.

3. Lursoft laikrakstu bibliotēka -  
http://www.lursoft.lv -  Latvijas 
laikrakstu pilntekstu datubāze. 
Pieejama visās bibliotēkās.

4. NAIS -  Normatīvo Aktu Informā
cijas Sistēma -  http://pro.nais. 
Iv -  Latvijas Republikas lēmējva
ras un izpildvaras dokumentu 
datubāze ar pilniem tekstiem 
jaunākajās redakcijās. Pieejama 
Salaspils novada bibliotēkā.

5. EBSCO -  http://www.ebsco.com -  
bibliogrāfisko un pilnu tekstu da- 
tubāžu kolekcija, kas piedāvā 
informāciju akadēmisko studiju 
tēmās galvenokārt angļu valodā. 
Pieejama Salaspils novada bib
liotēkā. Iespējama individuāla 
autorizācija zinātniskajiem  
darbiniekiem (no citām darba 
vietām) ārpus bibliotēkās darba 
laika.

6. Letonika -  www.letonika.lv -  pie
dāvā meklēt un strādāt ar informā
ciju par Latviju, tās vēsturi, valodu 
un kultūru, kas atrodama 10 encik
lopēdiskos resursos, vārdnīcās,

izmantot attēlu, audio un video 
arhīva materiālus. Datubāze pie
ejama Bērnu-jauniešu filiālbib- 
liotēkā “Avotiņš”, Saulkalnes 
un Dienvidu filiālbibliotēkās.

7. Likumi.lid -  www.likumi.lid -  da
tubāzē apkopoti aptuveni 75 000 
normatīvo dokumentu, kas pie
ņemti un stājušies spēkā Latvijas 
Republikā kopš 1990.gada, kā 
arī Eiropas Savienības normatī
vie dokumenti. Daļa normatīvo 
dokumentu ir arī krievu valodā. 
Pieejama Bērnu-jauniešu filiāl- 
bibliotēkā “Avotiņš”.

Datubāzu izmantošana un 
konsultācijas par informācijas mek
lēšanas iespējām ir bezmaksas. 
Maksas pakalpojums, atbilstoši 
Salaspils novada domes apstip
rinātajam cenrādim, ir teksta vai 
attēla izdruka. Laipni aicināti visi 
interesenti!

Restorāns -  picērija "4  PĒDAS”
Salaspilī, Līvzemes ielā 2

PIEDĀVĀ:
Garšīgas maltītes un dzērienus 

Banketu un konferenču zāli līdz 100 personām 
Banketu un svinību zāli līdz 50 personām, 

Satelītu TV, WiFi Internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām.

Darba laiks: 10:00-23:00 pt., s 10:00-3:00
Banketi, semināri un konferences, tālr.: 29401612

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: 
tālr : 67981080

Tu jau sen esi to pelnījis!
LAIPNI LŪDZAM!

K as?  K ur?  K ad ?
K/n "Enerģētiķis”
■ 20. 10.plkst. 15:00 Salaspils pensionāru kopas 

padomes saiets
K/n "Rīgava”
■ 20.10.plkst. 11:00 Rīta kafija ar Dailes teātra aktrisi 

un astroloģi Akvelīnu Līvmani
Salaspils novada bibliotēkā
■ no 21.10. -  Izstāde 

“Dzejniekam Andrejam Eglītim -  95”
■ no 31.10. -  Izstāde “Pirms 40 gadiem (1967) 

atklāts Salaspils memoriālais ansamblis”
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■ no 15.10. -  Izstāde “Latviešu bērnu rakstniekam, grā

matu ilustratoram Albertam Kronenbergam -  120”
■ līdz 30.10. -  Izstāde

“Latviešu bērnu rakstniekam, grāmatu ilustratoram 
Albertam Kronenbergam -1 2 0 ”

■ no 22.10. -  Izstāde “Latviešu bērnu dzejniekam 
Arturam Gobam -1 2 0 ”

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ līdz 29.10. -  Izstāde “Rakstnieks un ilustrators 

A. Kronenbergs”
■ no 29.10. -  “Pasaules negantākā zviedriete”

Izstāde “Astrīdai Lindgrēnai -  100”
Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ līdz 31.10. -  Izstāde “Bērnu grāmatu autors 

un ilustrētājs Alberts Kronenbergs”
■ no 01.11.-Izstāde

“11. novembris -  Lāčplēša diena” 

Skaistum kopšanas salons
"KERI"

aicina apmeklēt jauno 
Superturbo DR.Muller solāriju.

2007. gada modelis.
50 lampas + 4 lampas sejai.

Cenas: sākot no 1,80Ls.
Tālr.: 7941600.

Gaļas kombināts
"Forevers"

aicina darbā;
atkaulotāju, dzīslotājus, izcirtēju, krāvēju, 

klipsatora operatoru, gaļas un ruletes 
formētājus, kūpinātāja palīgu, desu sējējas, 
komplektētājus, ražošanas telpas apkopējus 

(2 maiņa), strādniekus bez kvalifikācijas.
Rīga, Granīta iela 9A.

(Šķirotavas stacijas tuvumā).
Tālr. uzziņām 7873251

Rīgas iela 53, Salaspils 
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons; 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba  laiks: pirmdien -  piektdien 08 :3 0  -  19 :0 0 , sestdie n  08:30 - 1 7 :0 0

SIA
,.Baltic

Logistic
Solutions”
aicina darbā:

NOLIKTAVAS
PĀRZIŅUS

(pārtikas/nepārtikas 
preču komplektēšana)

PALĪGSTRĀDNIEKUS
(preču aplīmēšana 

ar anotācijām)

AUTOVADĪTĀJUS
(C kategorija)

Atrašanās vieta:
Getliņu 18, Rumbula, 

Stopiņu nov., Rīgas raj.
Kontakti:

67389240; cv@blslogistic.lv

Inals Doguzovs,
treneris

3

http://www.lursoft.lv
http://www.lursoft.lv
http://pro.nais
http://www.ebsco.com
http://www.letonika.lv
http://www.likumi.lid
mailto:cv@blslogistic.lv


Salaspils Vēstis
2 0 0 7 . gada 19. oktobris

Sludinājumi un reklām a
Pērk

Automašīnas ar defektiem vai izjaukšanai. 
Tālr.:29784946.
Dzīvokli Salaspilī, izskatīšu visus piedāvāju
mus. Tālr.:27019250.
G a rā ž u  k o o p e r a t ī v ā  “A to m s ” . 
Tālr.:28662127.
Garāžu Līvzemes 25. Tālr.:29235368.
K o m ercbūves  vai rū p n ie c īb a s  zem i. 
Tālr.:26366364.

Pārdod 
2-ist. dzīvokli -  56,1 m2. 119. sērija, eirore- 
monts. Tālr.: 25955284; 29211398.
Nestandarta 2-ist. dzīvokli Miera ielā -4 3  m2, 
beļjetāža. Cena -  32000Ls. Tālr.: 7944290; 
7561089.
2 - is t .  d z ī v o k l i  S k o la s  ie lā .  4 /5 . 
Tālr.:27117475.
2-ist. dzīvokli Skolas ielā. 5/5. E irore- 
monts, iebūv. virtuve, skapis -  kupeja. 
Tālr.:27117475.
2-ist. dzīvokli. Tālr.:26983739.
2-ist. dzīvokli -  46,1 m2 Enerģētiķu ielā. 
3/5. Privat., ķ ieģe ļu  māja, lietuv. proj. 
Tālr.:28893234.
2 -is t. d z īv o k li “ S ila v ā ” 
Tālr. :26422966;26145362.

52m2. 5 .s t.

1,5-ist. dzīvokli Celtnieku ielā 14.3/5. Istabas 
izolētas. Pēc remonta. Bez starpniekiem. 
Tālr.:26744441.
Zemi -1 ,8 4  ha Salaspils lauku ter. "Jaunkau- 
siņi” jaukta darījuma un dzīvojamo māju, rin
du māju būvniecībai. Asfaltēts ceļš, elektrība. 
14Ls/m2. Tālr.:29294153.
Pus māju ar zemi -3210 m2 Blakus Botāniskais 
dārzs. 45Ls/m2. Tālr.:28287270;26990200. 
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 18 103.sēr., ķie
ģeļu mājā, 4.st. Stikla pakešu logi, dzelzs 
durvis, iebūvējamā virtuve. Tālr.:29420296.
3-ist. dzīvokli Rīgas ielā 2.4. st. Liet. projekts. 
Privatizēts, stikla pakešu logi, dzelzs durvis. 
Tālr. :26130685.
3-ist. dzīvokli Salaspils centrā, labs remonts. 
Tālr. :27117475.
3-ist. dzīvokli E nerģētiku  ie lā  3. Tālr.: 
26856097.
3-ist. dzīvokli Zinātņu akadēmijas ciema
tā. Izolētas istabas, visas ērtības, parā
du nav, ķieģeļu māja, uzsākts remonts, 
kopta apkārtne. Bez starpniekiem. Tālr.: 
7708747;26199498._____________________
Nedzīvojamās telpas -  37m2 Miera ielā veika
lam vai darbnīcai. Tālr.:26990200.
1-ist. dzīvokli Miera ielā,1.st./5.st. ķieģeļu 
mājā. Jauni logi, durvis, lamināts. Steidzami! 
Tālr.: 26393300.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē. Labā stāvoklī. Tālr.: 
7948703;29764625._____________________
Vai izīrē jaunu 3-stāvu māju -  285 m2 Salas
pils centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Pilna apdare. Tālr.: 29802414.____________
īpašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna ap
dare. Gāzes apkure -  315 m2. Zeme -  2500 m2. 
Iekopts augļu dārzs. Tālr.:29218172.
īpašnieks māju -  70m2 Ikšķiles centrā. Zeme - 
600m2. C ena-85000Ls. Tālr.:29250166.
Zeme -  1200 m2, Gaismas ielā, privātmāju 
rajonā, starp dzelzceļu un Daugavu. Komuni- 
kācijas, elektrība, gāze. Tālr.:26143660.
Zemi apbūvei privātmāju rajonā - 1200 m2. 
Tālr.:29550070.
Zemi “ Dārziņos” -  1132 m2. Labā vietā, 
ir elektrība, ir dārza mājiņa. Blakus upei. 
Tālr. :27117475.
Apbūves gabalu Smilgu ielā-2685m2. Ir pro
jekts mājai, pamati, elektrība, ceļš. 27Ls/m2. 
Tālr.:26549430.
M a z d ā rz iņ u  “ S a lin ie k o s ” -  535m2. 
Tālr.:29593636; 7462867.
Dīvānu ( “grāmata”) brūnā krāsā, lietots. Ce- 
na -  Ls30. Tālr.:29115522 ;  29113031.
Pulētu ēdamistabas galdu (90x110). Ce
na -  Lsl 0. Tālr.:29115522 ; 29113031.
Virtuves iekārtu (garais skapis, 2 grīdas 
skapīši, 3 iekaramie skapīši, virtuves galds) 
gaiši dzeltenā krāsā, lietota. Cena -  Ls35. 
Tālr.:29115522;29113031.
Televizoru “ Panasonic” -  70cm. Nedārgi, 
labā stāvoklī. Tālr.:26759442;7940503.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu produk
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr.:29133312; 4228618.________________
M a lku , k a m īn m a lk u , kā a rī lē tā k u . 
Tālr. :29169382.
Toyota Corolla, 1997.g.,1.6, sedans, sudraba 
krāsā, TA līdz 2008.g. VII. Cena -  3000EUR. 
Tālr.:29115522; 29113031._______________
Dekoratīvos metāliskos vārtus (3,2x1,5m) un 
vārtiņus (1x1,5m).Tālr. :28254569.

Fundamenta blokus 40x60x240 
(9 gab.), 40x60x120 (6 gab.), gāz
betonu 30x60x2010m3 armatūras 
siets 200x100, atrodas Salaspilī. 
Tālr. :28285330;25921551.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusap
ļa forma, viss komplekts, ražota 
Itālijā, jauna. Sēdoša. Steidzami. 
Lēti. Tālr.: 29954902.

īrē 
2-ist. dzīvokli Salaspilī stacijas 
apkārtnē. Tālr.:22017047.______
Steidzam i 1-ist. dzīvokli, nor
m ā lā  s tā v o k lī .  N e d ā rg i.  
Tālr.:29953851.
2-ist. dzīvokli Salaspilī. Jauna 
ģ im e n e , bez s ta rp n ie k ie m . 
Tālr.:28385768.
2-3-ist. dzīvokli Salaspilī. Kār
tību un savla ic īgu  apm aksu 
garantējam. Bez starpniekiem. 
Tālr.:29557641.

Maina 
N eprivatizē tu  dzīvokli Salas
p ilī pret 3 vai 4-ist. dzīvokli. 
Tālr.:26434480.

Pakalpojumi 
Licenzēta būvfirma liek pamatus, 
būvē mājas pēc Jūsu projekta. 
Tālr.:29479735.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpo
jumi, zemes darbi, demontāža. 
Tālr.:7629441,22334338.
Pilna cikla māju būvniecība un re
monts. Sertifikāti, licences, garan- 
tija. Tālr.: 7629441, 22334338.
Visi santehnikas darbi. Ātri un lēti. 
Elektriķa pakalpojumi. Kvalitāte 

. Tālr.:26760964.garantēta.
Ātrā laikā izveidosim pamatus 
Jūsu privātm ājai. Ir p ieredze 
gan liet, gan mūrēt pamatus. 
Tālr.:29998889.
A rh itekts p iedāvā visu veidu 
arh itektū ru  un pro jektēšanu. 
Tālr.:29683422.
Augstas kvalitātes krāsošanas 
darbi. Tālr.:26158430.
Evakuātora pakalpojumi no pl. 
00.00-24.00. Tālr.: 7980030.
Piegādā drenāžas šķembas. Tālr.: 
28834478.
Parketa ieklāšana -  lamināts, 
apstrāde -  kājlīstes. Amatniecī
bas kameras biedrs 100-8873. 
Tālr.:26538803.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apda
res darbus (apmetums, špakte
lēšana, krāsošana, tapetes, re- 
ģipsis) privātmājām, dzīvokļiem. 
Tālr.:26809547.
Māju un dzīvokļu remonts -  elek- 
tromontāža, vannu uzstādīšana, 
flīžu uzlikšana, san. mezgli, pie
karam ie griesti, durvju uzstā
dīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr: 
26864314.
Visa veida santehnikas darbi -  ra
diatoru, izlietņu, vannu, maiņa, 
dušas kabīnes, kana lizācija . 
Tālr.:29437964; 26317026.
Ledusskapju remonts mājās. Ne
dārgi. Garantija. Bez brīvdienām. 
Tālr.:29299768.
Skaldīta malka ar p iegādi no 
S a la sp ils  m alkas laukum a . 
Tālr.:7385366; 29470850.
Jumta konstrukciju izveide, jum 
ta logi, noteksistēmas, bituma 
un metāla segumi. Vecu jumtu 
remonts. Tālr:29126429._______
Metāla durvju, garāžas vārtu, 
balkonu restu, margu, parasto 
un automātisko vārtu izgatavo
šana. Kvalitatīvi. Tālr: 29554748; 
27527515.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpo- 
jumi. Tālr:26365660.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRIN- 
TER (mēbeles, sadz. tehn., celt
niecības materiāli). Tālr.:7944875; 
29574742.
Televizoru, DVD, videomagneta
fonu, mūzikas centru remonts. 
Izbrauksim uz mājām Garantija. 
Tālr.:29242306.
Sertificēts e lektriķ is veic visa 
veida elektroinstalācijas darbus. 
Tālr: 26775743.

Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER 
(mēbeles, sadz. tehn., celtniecības 
materiāli). Tālr: 28614816.__________
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji -  ku
pejas. Projektēšana, izgatavošana un 
uzstādīšana. Tālr: 29592587.
Veicam dzīvokļu, privātmāju pilnu iek
šējo un ārējo apdari. Kvalitatīvi, ir 10 
gadu pieredze. Tālr:26431089.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvali
tatīvas korpusa mēbeles no lamināta 
pēc pasūtījuma, kā arī lamināta zāģē
šana pēc pasūtījuma. Tālr: 26770519; 
7216018.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot 
inženiera tīklus. Tālr:29394398.
Kravu pārvadājumi līdz 1700kg Jums 
izdevīgā laikā, krāvēja pakalpojumi. 
Tālr.:26822484.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomaiņa 
uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr: 29554748.
Tulko jum i visās va lodās. Pensio
nāriem, invalīdiem -  atlaides. D ip
lom darbu, kursa darbu, referātu, 
b iznesa plānu, p ro jektu  izstrāde. 
Tālr. :7222247;26725376.
Alimenti, konsul. (sūdzības, pretenzi
jas, prasības, parādu piedzīšana). Fir
mu reģistrācija. Likvidācija. Tulkojumi. 
Licences. Tālr:7222247;26725376.
Licences. Firmu reģistrācija. Izmaiņas, 
likvidācija. Līgumu sastādīšana. Fir
mām: jur. un grāmatv. apkalpošana. 
Tālr.:7222247; 26725376.___________
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74, 327.kab. 
Izbrauc uz m ājām . Tālr.:7577768; 
26591380.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas ce
nas. Garantija. Tālr. :7113903; 7375440; 
26329990.
Autoremonta un auto krāsošanas pa- 
kalpojumi. Tālr:29574742;7944875. 
Traktora “ H ydrem a” paka lpojum i, 
p ie redzē jis  trak to ris ts . Sa lasp ilī. 
Tālr.:29479735.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteik
šana no pl.8.00-9.00. Tālr.:7946472; 
29213019; e-pasts: vetaarsts@dr.lv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspi
lī, Miera 3. Darba laiks: P.,O.,T.,Pk.:9.30- 
16.00; S: 10-13. Terapija, vakcinācija, 
ķirurģija, sterilizācija u.c. Pieņemšana 
pēc darba laika, piesakoties iepriekš. 
Tālr.:26274224.
Spiežu ābolu, bumbieru sulu Ogrē. 
Tālr.:29493067.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Tālr.:26566994.
Privātā bērnu dārza paka lpojum i. 
Tālr. :26105910;29539851.__________
Pieaudzēju skropstas( 8-10-12mm). 
Darbs ar kvalitatīviem materiāliem. Ir 
sertifikāts. 15Ls. Tālr.: 29498029.
Psihologa konsultācijas bērnu -  vecā
ku attiecībās, mācību motivācijā, uzve- 
dības korekcijā. Tālr.:29933771.______
Jurists piedāvā konsultācijas nekus
tamo īpašumu, ģimenes un mantoju
ma jomās, komerctiesībās, kredītu 
noformēšana, līgumu sastādīšana, 
SIA pirkšana un pārdošana, firmu re
ģistrācija (SIA, IK U.C.), lietu novešana 
un pārstāvniecība tiesā. Tālr.:7220748; 
28374751.

Dažādi 
Tūrisma aģentūra “Travel Club” vīzas: 
Krievija, Baltkrievija. Autobusa brau
cieni: Krievija, Skandināvija, Francija. 
Avio: Spānija, Krēta, Turcija, Bulgārija. 
Adrese: Skolas 10-40. Salaspils (2.st.). 
Tālr.:29467525.
Aicinām 1 . - 2 .  klašu skolniekus uz 
angļu valodas pulciņu “Angļu valoda 
spē lēs” (1 nod. -  Ls 2)1 Rīgas 1a. 
Tālr.:26088478.
Drīz Jūsu bērnam būs dzim šanas 
diena? Uzdāviniet viņam īstus svēt
kus! Aicinām svinēt bērna jubileju pie 
mums! Bērni varēs braukt pa slidkal
niņu, kā arī uzaicināt profesionālus 
māksliniekus! Tālr.:29174366.

Atrasts
Pie domes atrasts sieviešu rokas pulk
stenis ar metālisku siksniņu zelta krāsā. 
Ir iegravēti iniciāļi. Griezties domē 215., 
216. kab. Vai pie dežuranta.

Meklē darbu 
Auklīte, 60 gadi. Varu ņemt bērnu pie se
vis mājās. Tālr.:28210300.

Piedāvā darbu 
T/c “Nelda” Salaspilī Rīgas ielā 1 steidzī
gi vajadzīgi: pavārs un pārdevēji, kasieri. 
Pārrunas pie direktores līdz 18:00. Sest
dien -  13:00. Pusdienas, 20% atlaide 
apmācībai “Alberta koledžā” darbiniekiem 
un viņu ģimenes locekļiem. Apmaksāti 
transporta izdevumi. Tālr.:7981056 (pār- 
dev.), 7946025 (pavāriem).
Plaša profila frizierim skaistumkopšanas sa- 
lonā. Labi darba apstākļi. Tālr.:29577750. 
Auklītei. Tālr.:26499690;29512677.
Automazgātājiem. Tālr.:29451442.
Montierim strauji augošā uzņēmumā. SIA 
“LOGO” -  vārti un vārtu automātika. Darbs 
uz pilnu slodzi. Tālr.:26597654._________
LU Fizikas institūts. Miera iela 32, aicina 
darbā palīgstrādnieku. Tālr:7944700. 
Auklei -  palīdzei 4-5h dienā 2 mēnešus 
veciem dvīnīšiem. Tālr.:29628389.
Uzskaitvedei (im) kautuvē Salaspils nova
dā. Tālr.:29479087; 29341124.
Santehniķiem, sētniekiem. Steidzīgi! Tālr.: 
29345886.
Fasētājām uzņēmumā Salaspilī. Ērts dar
ba grafiks, izdevīgi apmaksas noteikumi. 
Tālr.: 7800778; 26518776._____________

SIA “ Baltic Logisti c Solutions” aicina 
darbā ALGU GRĀMATVEDI darbam  
jaunā birojā Getliņu iela 18, Rumbula, 
Rīgas raj., Stopiņu nov. Tālr.: 67389240; 
29137435; cv@blslogistic.lv
SIA “ Baltic Logistic Solutions” aicina 
darbā SĒTNIEKU darbam jaunā birojā 
Getliņu iela 18, Rumbula, Rīgas raj., 
Stopiņu nov. Tālr.: 67389240; 29426323; 
cv@blslogistic.lv
SIA “Baltie Logistic Solutions” aicina dar
bā APSARGUS darbam jaunā birojā Get
liņu iela 18, Rumbula, Rīgas raj., Stopiņu 
nov. Tālr.: 67389240; cv@blslogistic.lv
Maizes ceptuvei Salaspilī steidzīgi vaja
dzīgi: autovadītājs -  ekspeditors, bārme
ne -  oficiante, pavārs un pavāra palīgs, 
veikala strādniece, pārdevējas, maizes 
cepējs, palīgstrādnieks, maizes fasētājas 
un apkopējas. Tālr.:7981004 ; 29424150.
Pārdevējai patstāvīgam darbam, nepiec
iešamas, latviešu valodas un PC zināša- 
nas, apmācība. Tālr.:29906099
Oficiantei, trauku mazg. (nakts mai
ņās, piektdien, sestdien), bārmenei. 
Tālr.:22020091.
Darbiniekam uzņēmumā Salaspilī. Bez 
kaitīgiem ieradumiem. Konkurētspējīgs at
algojums, sociālās garantijas, izaugsmes 
iespējas. Tālr.:26518776 ; 67800778.
Elektroatslēdzniekam darbam TEC-2 
ražotnē, patstāvīgs darbs un labs atalgo- 
jums. Tālr.:7724069._________________
Cauruļvadu metinātājam darbam TEC-2 
ražotnē, patstāvīgs darbs un labs atalgo 
jums. Tālr.: 7724069.
Autoremontatslēdzniekiem un atslēdz
niekiem -  metinātājiem autotransporta 
firmā. Tālr.: 29243379.

• SMILTS
• ŠĶEMBAS
• GRANTS

• MELNZEME

Piegāde. 
Tālr.; 29559020

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

VETERINĀRĀ FIRMA

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -19:00

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils, talr./fakss: 67946650, E-mail: ldt3@inbox.lv

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U PAROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogre, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKU STAM IE Ī PAŠUM I
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

S vēsTis

4

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:ldt3@inbox.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv

